
第69回岩手県民休育大会スキー齢枝会

田山クロスカントリーコース

公式成績表

成年男子H5kmクラシカル
2o17′ 01′ 21 開始時帥 040 終了時間 1106
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コ~ス名                    田山クロスカントリーコース
スタジアム標高                        315m
標高差                           87m
極限登高標高差                        46m
合計登高                           19om
全長                            5km
周回数                            1

順位  Bb 名前 所属名 市mr村
フ

疏 .シ
ユ  時 F・5差 ホイント

1 113 青木
2 111 畠山
3 112 藤原
4 114 伊藤
5 119 諏訪
6  116  り|1又
7   122   野又
0 121 遠藤
0 115 高橋
10  1`7  及 ,
11 120 藤原
12 118 菅原
123 東野
124 安保
125 栞原

日通警送

人幡平リツート

西41賀 町スキー協会

花巻市スキー協会

岩手大崎電気い
シエネフェー,レド

玉山スキークラブ

北上市スキー協会

北上市スキー協会

胆沢スキー協会

安代スキー協会

東鋼ステールコード
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